平成 23 年 3 月 29 日

お客さま各位

平塚信用金庫

ＡＴＭのご利用時間短縮・休止についてのお知らせ

 このたびの「東北地方太平洋沖地震」で被災された皆様に対しまして、

心よりお見舞い申し上げます。

現在、電力の安定供給に向けて東京電力株式会社による「計画停電」が

実施されており、社会的にも節電が求められております。当金庫もその

一環として当面の間 ATM のご利用いただける時間を以下のとおりとさせ

ていただきます。

お客さまにはご迷惑、ご不便をおかけいたしまして、誠に申し訳ござい

ませんが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。

 なお、上記営業時間中も「計画停電」実施時間中は休止する場合が

ございます。

以 上

平日、土曜日・日曜日・祝日

店舗ＡＴＭ 8：45～17：00

店舗外ＡＴＭ
当面の間

休止させていただきます